
車いすの部（500m）
松並木の部 第1組（10km）
                第2組（10km）
草加宿の部（1.2km）
親 子 の 部（1.2km）

……………8：30スタート
……8：45スタート
……9：00スタート

…………10：45スタート
…………11：15スタート

種　目

大会ホームページ FacebookページFacebookページ

※大会当日のコース近辺における交通規制にご協力をお願いします。
主催者メッセージ

　記念すべき第10回目となる「草加松原太鼓橋ロード
レース大会」が、皆様のご支援・ご協力の下、４年ぶりに開
催できますことを実行委員会を代表し深く感謝申し上げ
ます。
　大会の開催に当たり、草加が誇る国指定名勝「草加松
原」や宿場町の面影が残る旧日光街道をコースとして、ラ
ンナーの皆様が走る喜びや草加の魅力を感じ、安心して楽しめるよう、関係者
一同真心込めて大会運営に努めてまいります。
　参加されるランナーの皆様が、日頃の練習の成果を発揮され、記憶に残る素
晴らしい大会になるよう、祈念申し上げ、ごあいさつとさせていただきます。

草加松原太鼓橋ロードレース大会
実行委員会会長 松本 厚

　「第10回草加松原太鼓橋ロードレース大会」が、市内外
からの多くのランナーを迎え、開催できますことを厚く
御礼申し上げます。
　新型コロナウイルス感染症の影響により、中止や延期
を余儀なくされておりましたが、４年ぶりの大会開催に
向け、実行委員会等の皆さまと協議を重ね、安心して参
加できる大会となるよう準備を進めてまいりました。
　節目の第10回目の開催となる今大会は、新たに車いすの部を設け、子どもか
ら高年者、障がいのある方も参加できる大会となりました。
　大会に関わる全ての方に本市の魅力に触れていただき、だれもが気軽に参加
できるこの大会が、幸せへの一助となりますことを心から祈念申し上げます。

山川 百合子草加市長

国指定名勝


